
OUKLA
ÍTjÍhlívaJS

Smlouva o zajištění služeb

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení ČSOB a.s., č.ú. 304741019/0300 
(dále též „dodavatel“)

na straně jedné, a

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
se sídlem Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava
zastoupená panem Bedřichem Šěerbanem, jednatelem
IČ: 25514750, DIČ: CZ25514750
bankovní spojení KB a.s., č.ú. 19-4642640227/0100
(dále též „objednatel“)

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Zajištění a dodávka občerstvení při akci „GRAND FINÁLE, díky legendo“ dne 
30.4.2022 za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Rozsah a specifikace občerstvení:
• Teplý oběd pro 100 osob v čase 12:00 - 13:00 hodin v prostoru HC Dukla.
• občerstvení pro 200 osob v čase 12:00 - 16:00 hodin v party stanu.
• Raut pro VIP hosty, 100 osob v čase 15:30- 19:30 hodin ve VIP prostorách HC 

Dukla
• Raut pro hosty, 200 osob v čase 16:00 - 22:00 hodin v party stanu

3. Rozsah dalších služeb:
• Zapůjčení inventáře
• Založení
• Obsluha

A ostatní související



II.
Cenová ujednání

1. Plnění smlouvy bude realizováno v režimu produktivní činnosti žáků.
2. Za realizaci a dodávku předmětu smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli 

cenu, která je v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. tvořena dohodou 
smluvních stran a činí konečnou částku 200.000,00 Kč..

3. Dojde-li ke změnám v rozsahu předmětu smlouvy, zejména dodatečným požadavkům 
objednatele, dohodly strany tento postup při oceňování vzniklých rozdílů:

a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek pokrmů a služeb bude odsouhlasena objednatelem

4. Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit dodavateli částku nad 
rámec dohodnuté ceny.

III
Platební podmínky

1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu předmětu plnění ve formě zálohy ve 
výši 100.000,- Kč nejpozději 25.4.2022 a následně doplatku po akci. Smluvní strany 
sjednávají lhůtu splatnosti k úhradě doplatku v délce 21 dnů.

3. V případě, kdy bude objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení, který činí 0,05 % z ceny služeb za každý den prodlení.

IV.
Práva a povinnosti stran

1. Dodavatel se zavazuje dodat služby, které jsou předmětem smlouvy, v ujednaném 
rozsahu a čase.

2. Kvalita služeb musí plně odpovídat sjednanému rozsahu, specifikaci a platným 
předpisům.

3. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za smluvně sjednaný rozsah služeb podle 
ujednaných platebních podmínek.

VI.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v infonnačním systému veřejné správy - Registru smluv. Obě smluvní strany výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, avšak bez uvedení podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.



2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní dodavatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
ěíslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne

za dodavatele;

XOH 
ANO 
XOH 
AN 
XOH

za objednatele;

3X»H 
VAMO 
X»H

VnMOMVA
Bedřich Ščerban, jednatel HČ Dukla

XOH 
VA 
XOH 

VA

X«> 
ANC 
XOI 
ANC 
XO> 
sr. 
ANC 
XOh 
*.NO
ANO

XIM4

XOH
VANO 
XOH

X^H 
VANO
XOH 
ANO 
XOH 
5^


